АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18 января  2024г. № 4
-------------------------------------
с. ОСЕТРОВКА

Об изменении адреса объекта адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013 № 443-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», произведя инвентаризацию адресных перечней, содержащихся в федеральной информационной адресной системе, руководствуясь, руководствуясь Уставом Осетровского сельского поселения, в связи с упорядочением похозяйственного учёта на территории Осетровского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в адреса объектов адресации, содержащихся в федеральной информационной адресной системе, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Старшему инспектору по земельным и имущественным вопросам (Соловьева Е.И.) обеспечить размещение информации  объекта недвижимости  в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осетровского сельского поселения	       _______________       С.А.Курдюкова

	Приложение №1
К Постановлению администрации
Осетровского сельского поселения
Верхнемамонского района
Воронежской области
№  4 от 18.01.2024г

	Уточняемые реквизиты адреса,                 содержащиеся в ГАР
	Уточненные реквизиты адреса,
для внесения изменений в ГАР

	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнемамонский муниципальный район, Осетровское сельское поселение, село Осетровка, улица Центральная, земельный участок 133
Кадастровый номер 36:06:1200006:18
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
65651909-e8a9-4e0f-a170-55d42328ef9a
	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнемамонский муниципальный район, Осетровское сельское поселение, село Осетровка, улица Центральная, земельный участок 133
Кадастровый номер 36:06:1200008:21

	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнемамонский муниципальный район, Осетровское сельское поселение, село Осетровка, улица Алпеева, земельный участок 2
Кадастровый номер 36:06:1200008:39
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
578d7f0c-c4c0-4f73-a5be-86e6d334aa71
	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнемамонский муниципальный район, Осетровское сельское поселение, село Осетровка, улица Алпеева, земельный участок 2
Кадастровый номер 36:06:1200011:91

	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнемамонский муниципальный район, Осетровское сельское поселение, село Осетровка, улица
Центральная,  земельный участок  265
Кадастровый номер 36:06:1200003:12
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
5daf6b2d-0027-4ba5-9a38-bd78b4d5f475
	Российская Федерация, Воронежская область, Верхнемамонский муниципальный район, Осетровское сельское поселение, село Осетровка, улица Центральная, земельный участок 265
Кадастровый номер 36:06:1200003:28